附件2
2022年度部门整体支出绩效自评表
	部门名称
	沅陵县民政局　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	15592.56
	16739.46
	16739.46
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：16628.46
	其中：基本支出：996.9

	
	政府性基金拨款：111
	项目支出：15742.56

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	一、基本民生保障。抓好特困救助供养，抓好低收入困难群众救助，抓好流浪乞讨救助管理，二、抓好社会养老服务。加快发展社区居家养老，推动机构养老改革发展，补齐农村养老服务短板。四是抓好基层治理创新。深化基层自治，下放职责权限，推进减负增效，加强社会组织管理，加强社会工作三、抓好儿童福利体系建设。严格落实政策，保障儿童权益，提高服务能力。四、抓好专项社会事务管理。推进慈善事业发展，深化婚丧习俗改革，规范区划地名界线管理
	　 2022年，全省民政系统认真学习贯彻习近平总书记考察湖南重要讲话，聚焦“六稳”“六保”，决胜全面小康，统筹抓好疫情防控和各项重点工作，推动全省民政事业发展取得新成效。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	目标民政对象人群实现全覆盖
	

100%
　
　
	
                                                                 
100%
　
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	
	
	创建文明社区及乡镇
	 
100%

	
 100%

	10
	10
	

	
	
	质量指标
	民政对象监控
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	
	时效指标
	按照因素法加强资金运行管理
	　
　100%
	　
　100%
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	
	成本指标
	加强资金使用效益，资金结余量进一步减少
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	效益指标

（30分）
	经济效
益指标
	目标人群实现全覆盖
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
	　
　10
　
	　
　
　

	
	
	社会效
益指标
	创建文明社区及乡镇，达到社会和谐
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	
	生态效
益指标
	提高社会保障
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	
	可持续影响指标
	不断改善管理制度，加强民政专项资金管理
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
　
	　
　10
　
	　
　
　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	民政对象满意
	　
　100%
　
	　
　100%
　
	　
　10
　
	9
	

	总分
	100
	　99
	　


说明：本表由省民政厅部门本级和直属单位填写，市、县民政部门不需填写。
填表人：        填报日期：          联系电话：            单位负责人签字：
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